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AIHEUTTAMAN ALTISTUKSEN RAJOITTAMISESTA 

 

 

Suomen Kosmetologien Yhdistys ry on aktiivisesti ollut tekemässä alan eurooppalaista 

kauneudenhoitopalveluiden standardia. Turvallisen tekemisen lisäämiseksi Suomen Kosmetologien Yhdistys 

ry on esittämässä säätelyn ja valvonnan lisäämistä alalla suojaamalla kosmetologi-nimikkeen käyttöä sekä 

lisäämällä kunnallisten terveystarkastajien valtuuksia tarkistaa myös hoitotyötä aloittavilta kosmetologi-

yrittäjiltä tarpeellinen ja osaamista varmistava tutkintotodistus alan koulutuksesta.  

 

Kosmetologisissa hoitoloissa säteilyä tuottavia laitehoitopalveluita tarjotaan vain terveille, ei raskaana 

oleville henkilöille. Kosmetologin ammattitaitoon kuitenkin kuuluu kontraindikaatioiden tarkistaminen ennen 

jokaista hoitotilannetta. Laitehoitoa tekevän kosmetologin työhön ja ammattitaitoon kuuluu arvioida koko 

hoidon ajan hoitotilannetta ja tarvittaessa kosmetologi omaa valmiudet keskeyttää hoito 

turvallisuusnäkökulmaan vedoten. Suomen Kosmetologien Yhdistys ry:llä on valmiudet ja halu olla mukana 

laatimassa lisäohjeistusta ja kontraindikaatiolistaa turvallisen työn tekemiseksi laitehoidoissa, ja näin olemme 

tekemässä yhteistyössä Säteilyturvakeskuksen kanssa.  

 

Esityksen mukaista laitetekniikkaa ei ole vielä kaikilta osin markkinoilla. Suomen Kosmetologien Yhdistys 

ry esittää 5 vuoden siirtymäaikaa asetuksen uusien raja-arvojen soveltamiseen,  

jotta tekniikka ehtisi kehittyä esityksen tasolle. Tekniikan kehittymisen myötä laitehoidot tulevat vielä 

turvallisemmaksi.  

 

On tiedossa, että laitteiden valmistajien antamat tiedot eivät aina ole keskenään yhteneväisiä, kaikki 

valmistajat eivät ilmoita samoja arvoja sekä myös annettujen tehojen yksiköt vaihtelevat. Tämän takia 

hoitavan kosmetologin on vaikea arvioida laitteen soveltuvuutta hoitotyöhön. Jotta kosmetologi voisi 

luotettavasti arvioida käytössään olevien laitteiden tehot, tulisi kosmetologilla olla mahdollisuus mittauttaa 

käytössään olevien laitteiden tehot luotettavalla menetelmällä ja kohtuulliseen hintaan. Toistaiseksi 

soveltuvia mittaustekniikoita ei ole olemassa. 
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